



Razón Social: OPTUMA S.A.P.I. DE C.V.
 Calle: CORREDOR COMERCIAL MANITOBA Num. Ext.: N° 650
 Num. Int.: Colonia: MANITOBA
 Localidad: CUAUHEMOC Municipio: CUAUHEMOC
 Estado: CHIHUAHUA C.P.: 31607
 País: MEXICO R.F.C.: OPT1410248L0

CFDI DE INGRESO FRONT MXN
 Referencia: 23124
 Folio XML: 25833

Num. de Serie del CSD
 00001000000401453799
 Fecha y Lugar de Emisión
 2019-02-14 T11:42:50 C.P.:31607
 Num. de Serie del Certificado del SAT
 00001000000404598147
 Folio SAT (UUID)
 69099789-A5C9-4CD0-AAF9-A069C744BD31
 Fecha y Hora de Certificación del CFDI
 2019-02-14T12:35:52

Lugar de emisión: Microtel Cuauhtémoc
 Corredor Comercial Manitoba Km. 6 No. 650 Col. Manitoba
 Cuauhtémoc, Chihuahua, México CP:31607 Tel: (625) 587 7555

DATOS DEL CLIENTE

RFC: UAC681018EG1 Correo electrónico: daporras@hotmail.com NumRegIdTrib:
 Razón Social : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 Dirección: ESCORZA CENTRO Num Ext.: 900 Num Int.:
 Colonia:CENTRO Ciudad/Localidad:
 Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA País: MEX C.P.: 3100

Nombre : PORRAS, DAMIAN
 Estancia: 20190213 a 20190214 Folio: 25266 Ext.: 0
 Habitación: 214 Cajero: KDI
 Reservación: 1: 29596 2

Cantidad	Clave prod./serv.	Clave unidad	Unidad	CF	Descripción	Valor unitario	Base	Importe
1	90111503	E48	Unidad de servicio	36	UNIDAD DE HABITACION	1,998.33	1,998.33	1,998.33

PAGADO

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Régimen Fiscal:

General de Ley Personas Morales

Forma de pago:

04

Num. de cuenta:

9489

Uso CFDI:

Gastos en general

Condición de pago:

CONTADO

Tipo de factor: Tasa

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI

FAVOR DE REVISAR SU COMPROBANTE, NO SE PODRÁN REALIZAR REFACTURACIONES O MODIFICACIONES POSTERIOR A 72 HORAS DE LA FECHA DE SU EMISIÓN

SUBTOTAL : 1,998.33
 IVA 16%: 319.73
 ISH 4%: 79.94
TOTAL FACTURA: 2,398.00
 OTROS CARGOS : 0.00
 SERVICIO: 0.00
IMPORTE TOTAL: 2,398.00

DOS MIL TRECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

RFC PAC :

INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|69099789-A5C9-4CD0-AAF9-A069C744BD31|2019-02-14T12:35:52|Igp5dawWo85gx1Blw4bf0j8NLI5zhvk+9buem+bmH6IkTDDVRa2SzcJaLl3tMHZx8Za/2iBqhkKikOOjJDIFIZJgpQkxrEqmpAaP5jHC+5E/c1qw+sBuNFBGldEszIRk+gMdVIIIISPzfQoTrOwBjMduwSillucoSgMQDoSqqcolc33VtiEtqK3jdajEjQ+jP1JVhOITCvcTR0f0XE2/0opfGfZu0

Sello Digital del Emisor:

Igp5dawWo85gx1Blw4bf0j8NLI5zhvk+9buem+bmH6IkTDDVRa2SzcJaLl3tMHZx8Za/2iBqhkKikOOjJDIFIZJgpQkxrEqmpAaP5jHC+5E/c1qw+sBuNFBGldEszIRk+gMdVIIIISPzfQoTrOwBjMduwSillucoSgMQDoSqqcolc33VtiEtqK3jdajEjQ+jP1JVhOITCvcTR0f0XE2/0opfGfZu0les2ina8GQWqvDmDc7Vyuiily2ur+tzY0skPOpWb3kT1Sj9o+b8sluMUIPtO

Sello Digital del SAT:

Erbo9rDUYF15K+MtgSys7BuftA3TzOMllyV5mYe2DOZHZotcWugLwotbjgtUOJd4JMEw55v13hMAGjFmsbaSoCok aGjKLnjsfJrqz4d80BCdGmqAlIcxkPpGFmRElg35hzvT0IXzwCyOapBZKsVoN18nU3gRtaplLxmfEH2aLeK9shkwIOa VtHuZywOo6pGen0WANGLeaG5DlazaodypiR7B+PjQJ9B2x+PLkYk0N5U67Vdar3DMf/5hOgv9XVgW88v1kic8gyN9



IRENE LIZBETH PARRA PAVON

PAPI861110PB4
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 13, 255, Ciudad Cuauhtémoc Centro, 31500, Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua, México
 Tel. 6255831133

CLIENTE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 UAC681018EG1
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 ESCORZA, 1900, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México

Factura 379

FOLIO FISCAL (UUID)
 F6B7544E-F475-43CC-BA83-05254C8E43B9
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405535779
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000411862918
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2019-02-14T01:13:32
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FMD100203JS7
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-02-14T01:06:43
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 31500

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	Q3	1	CONSUMO Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 943.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 150.90	\$ 943.10	\$ 943.10

IMPORTE CON LETRA

MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 NEDA

1 - Ingreso
 28 - Tarjeta de débito
 PUE - Pago en una sola exhibición
 MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 943.10
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 150.90
 TOTAL \$ 1,094.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EBXFKIbyx1p2emNrPE7Ggqkdzlar6WSIPJyOqMd6X8gd4LrzGXX4HPerLuPMbYXSpKwwOQVQ9TUBU6Xaj8Jo77E0nk4lpAixP/JGm9UnZEDBO/edoJ5vhUPmJPQLU
 ijX7xz4cXeGHfBQrdsTRV26tENxB5m/55IDxunkmYelKw6XYI0m2pZTWfGmAb8H0uL0sG0znc/hGThhXUE8+cJqJ81yO117h7CxRZleYOTVXH/RdYkVzynyqGIS2HpfL
 RfcgVUQPuRyUBaK+356FuHkqcmicCYXaLp8H+4TzPEr33n5HqPflsKJH7p92f4uOfOeuc4Cv8v95D2cT5EA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hoDfdzVQ0FzDZSjSCP0bYagG/F4M7INCEboKeIR3/EOZ2AdypAHIClw3UYOzm04xrOc/NPclXPDOdK4iqUWQqMqoUBaYlItYdh5INbDoxA4IK7GU0+PpbSRPfm2Gw9
 3ekKxvwjwS2Sybf2j+owz7r7VYInZ+it+ruVJ5dDS8wCurfNrn3sfIRTpYYbf0CRne59APviH/DIYZ8ro6i97fniIkHqHQxvTvxg3KaNLQyRP4eMA2abY4QqahkF/6e4I5rrgq
 9kNs/AP6YIBCGRMbpW17IbNibaHITXJZJMVir8omzyVxK3jFfXqcxlrut5GzUCWEWU+JHFzaTrC9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|F6B7544E-F475-43CC-BA83-05254C8E43B9|2019-02-14T01:13:32|FMD100203JS7|EBXFKIbyx1p2emNrPE7Ggqkdzlar6WSIPJyOqMd6X8gd4LrzGXX4HPerLuPMbYXSpKwwOQVQ9TUBU6Xaj8Jo77E0nk4lpAixP/JGm9UnZEDBO/edoJ5vhUPmJPQLUijX7xz4cXeGHfBQrdsTRV26tENxB5m/55IDxunkmYelKw6XYI0m2pZTWfGmAb8H0uL0sG0znc/hGThhXUE8+cJqJ81yO117h7CxRZleYOTVXH/RdYkVzynyqGIS2HpfLRFcgVUQPuRyUBaK+356FuHkqcmicCYXaLp8H+4TzPEr33n5HqPflsKJH7p92f4uOfOeuc4Cv8v95D2cT5EA==|00001000000405535779|



PAGADO

Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>



DATOS EMISOR
 Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
 NWM9709244W4
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA 15 de Febrero del 2019 09:06:05	FACTURA IWAMG55620
FOLIO FISCAL 63CCE68E-7A32-48FE-8924-859CCBB24C88	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103046 134	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	LATTE CREME	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
000075968694 342	50161800-Productos de confitería	4	PICA GOMA	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$84.00	
000063413010 051	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	3	TAMBORINES	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$46.50	
000750176185 724	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	STILA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	
000079703801 020	50161815-Goma de mascar	2	GOMA MASCAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	
000750179165 903	52151502-Platos desechables para uso doméstico	2	GV BOTANERO	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	

MG: TICKET No: 492938326777497604841

TOTAL CON LETRA
 (TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N.)
PAGADO

TOTAL	
SUBTOTAL	\$343.71
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$29.79
TOTAL	\$373.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|3CCE68E-7A32-48FE-8924-859CCBB24C88|2019-02-15T10:06:06jSS T060807KU0jONcQP2vO26WFjEo0lsCZHHUBDvxKrbDHKvaceiipRbt/3kBOflsOe6pU1xAyKzpSacOK+OFkOuPwRikKfoA7rK0ifkjhQ8hXIZQWgGI3OBiHoDNf0Lj8184bOHnRqz kLwjxXxvLjpUehW0U0r1mv+ZuW95bu5dv43OcE46QaDcmgV6omAxN4FcCduZh+qUcNRMBFP+zwliVmxL7ObLNVMus+77cec5rWgUqY6oIK7bD6zy5DDo7snuO98G8x92NjuCuxz3a160SBMOeDCeb+6Z1p7s+snY5QOX0q7tyxOAXDb1RrYAGTUaR0oROw/YGIPApzyqMgNx9UpN3i/11w==|00001000000405179095j|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ONcQP2vO26WFjEo0lsCZHHUBDvxKrbDHKvaceiipRbt/3kBOflsOe6pU1xAyKzpSacOK+OFkOuPwRikKfoA7rK0ifkjhQ8hXIZQWgGI3OBiHoDNf0Lj8184bOHnRqz kLwjxXxvLjpUehW0U0r1mv+ZuW95bu5dv43OcE46QaDcmgV6omAxN4FcCduZh+qUcNRMBFP+zwliVmxL7ObLNVMus+77cec5rWgUqY6oIK7bD6zy5DDo7snuO98G8x92NjuCuxz3a160SBMOeDCeb+6Z1p7s+snY5QOX0q7tyxOAXDb1RrYAGTUaR0oROw/YGIPApzyqMgNx9UpN3i/11w==

Dulces para el fin de la Facultad en el congreso